様式第 14 号(第１５条関係)

特定公共賃貸住宅明渡し届出書

年  月  日

芸西村長        様

入居者 住  所

特定公共賃貸住宅      団地    号室

氏  名             印

  特定公共賃貸住宅を明け渡しますので、芸西村特定公共賃貸住宅設置及び管

理条例第 17 条の規定により次のとおり届け出ます。

明 渡 し の 理 由

明 渡 し の 期 日 年   月   日

検査希望年月日 年   月   日

附帯工作物の措置

連 絡 先

※      年  月  日検査済

年  月  日確認済

 注 ※欄は、記入しないでください。

 1